
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Верхнекарбушская основная общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской области» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 19 апреля 2024                                                                               № 40/1  

 

О проведении самообследования 
 

          В соответствии с пунктом 3 части 29 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ   «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Минобрнауки РФ от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», с целью обеспечения 

доступности и открытости информации о деятельности организации, а также 

подготовки отчета о результатах самообследования. 
 

            ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести процедуру самообследования деятельности учреждения за 2023 

год в соответствии с Положением о порядке подготовки и организации 

проведения самообследования. 

2. Назначить рабочую группу для проведения самообследования. 

3. Рабочей группе провести самообследование и составить по его итогам отчёт 

о результатах самообследования. 

4. Шушариной О.В., методисту по сайту разместить отчёт на официальном 

сайте учреждения. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
      

 

Директор школы                                                                     Колядинская А.С. 

 

 


		2025-05-06T19:29:59+0600
	Колядинская Анастасия Сергеевна




